

## Ujęcie w stałym obwodzie głosowania w Centralnym Rejestrze Wyborców cudzoziemcy

Obywatele Unii Europejskiej niebędący obywatelami polskimi oraz obywatele Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej mogą głosować w wyborach do Rady Miejskiej oraz głosować w wyborach Burmistrza Miasta Jędrzejowa zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., pod warunkiem, że są ujęci w stałym obwodzie głosowania w Centralnym Rejestrze Wyborców.

Ujęcie w stałym obwodzie głosowania w Centralnym Rejestrze Wyborców obywatela Unii Europejskiej niebędącego obywatelem polskim oraz obywatela Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej następuje na wniosek wyborcy.

Wniosek o ujęcie w stałym obwodzie głosowania można złożyć na piśmie utrwalonym w postaci:

- papierowej opatrzonym własnoręcznym podpisem w siedzibie Urzędu Miejskiego w Jędrzejowie ul. 11 Listopada 33a w pokoju nr 4 (parter) w godzinach pracy Urzędu;
- elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem osobistym przy użyciu usługi elektronicznej udostępnionej na stronie internetowej gov.pl.

**UWAGA!!!** Do wniosku należy dołączyć dokumenty potwierdzające fakt stałego zamieszkiwania pod tym adresem, np. imienne rachunki za media w tym lokalu, umowa za media, umowa najmu lub umowa użyczenia lokalu, pierwsza strona rozliczenia podatkowego z tym adresem itp).

Burmistrz Miasta Jędrzejowa przed wydaniem decyzji jest zobowiązany sprawdzić czy osoba wnosząca wniosek o ujęcie w stałym obwodzie głosownia spełnia warunki stałego zamieszkania pod adresem wskazanym we wniosku.

Brak jest terminu, do którego najpóźniej należy złożyć wniosek o ujęcie w stałym obwodzie głosownia w Centralnym Rejestrze Wyborców, aby wyborca mógł wziąć udział w wyborach. Jednak należy mieć na uwadze, że Burmistrz Miasta Jędrzejowa ma 5 dni na rozpatrzenie wniosku i wydanie decyzji.

### **WAŻNE!!!**

Obywatele Unii Europejskiej niebędący obywatelami polskimi oraz obywatele Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej **nie mają praw wyborczych w wyborach do rady powiatu i sejmiku województwa.**